
隠れ心疾患

スクリーニングの重要性
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
Abbott Webセミナーin鳥取を開催することとなりましたので、
ここにご案内させていただきます。
本セミナーは、隠れ心疾患スクリーニングの重要性について、
疾患・検査・治療の観点からそれぞれの先生にご講演をいただきます。
ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご聴講頂けましたら幸いです。

ライブ配信スケジュール

2021年 5月 18日 (火) 18:00 – 19:15

Abbott Webセミナー in鳥取

18:00-18:15
「糖尿病診療における心疾患についての注意点 」

鳥取大学医学部附属病院 内分泌代謝内科 科長・診療准教授 大倉 毅 先生

18:45-19:00
「高齢心不全患者に対しても行える低侵襲手術」

鳥取大学医学部附属病院心臓血管外科 副科長・講師 吉川 泰司 先生

アクセス方法
QRコードかURLにアクセスしていただき、事前登録をされたメールへセミナーのリンクを送付します。

URL：https://abbott-diagnostics.smktg.jp/public /application/add/846

18:15-18:45
「隠れ心不全患者を見逃さない」

鳥取大学医学部附属病院 第一内科診療科群主任診療科長 教授 山本 一博 先生

19:00- 質疑応答


